Ofício nº 693/2018 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 13 de dezembro de 2018.

Ao (a) Senhor (a)

ALEX SANDRO MONARIN
Procurador Geral do Município
Nesta
Assunto: Resposta ao Ofício de nº. 420/2018.
Senhor (a),
A CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, inscrita no CNPJ sob nº. 03.238.755/0001-17, situada na Avenida Porto Alegre, nº. 2.615, em Sorriso-MT, CEP 78.890-000, Fones: (66) 3545-7200, neste ato representada pelos Vereadores infra-assinados, vem respeitosamente diante da ilustre presença de Vossa Excelência, em atenção e resposta ao ofício de nº. 420/2018, que solicitou cópia das avaliações prévias realizadas nas áreas doadas para a Igreja do Evangelho Quadrangular de Sorriso, ENCAMINHAR cópia integral do Projeto de Lei 136/2015, instruído de todos os documentos encaminhados pelo Poder Executivo através de Mensagem nº. 138/2015.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.
Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente